
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2024 

 

Dyrektora podmiotu leczniczego Gałczyński i Wspólnicy Spółka Komandytowa 

z dnia 01.03.2024 r. 

 

w sprawie ustalenia cen za udostępnianie dokumentacji medycznej. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 9 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 4 Ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach 

pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1545 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

  

1. Ustala się opłaty za udostępnienie dokumentacji medycznej: 

Lp. Rodzaj dokumentu Cena w zł (brutto) 

1. Jedna strona kopii lub wydruku dokumentacji medycznej 0,52 

2. Jedna strona wyciągu lub odpisu dokumentacji medycznej 15,00 

3. 
Sporządzenie wyciągu, odpisu lub kopii dokumentacji 

medycznej na elektronicznym nośniku danych 
3,00 

 

2. Ustala się następujące opłaty za przesyłki listowe w związku z udostępnianiem dokumentacji 

medycznej: 

Lp. Nazwa usługi 
Ekonomiczna 

Cena w zł 

Priorytetowa 

Cena w zł 

1. 
Przesyłka listowa – format S (A5) do 500 g – 

za poświadczeniem odbioru 
10,80 

12,80 

2. 
Przesyłka listowa – format M (A4) do 1000 g 

– za poświadczeniem odbioru 
11,30 

13,30 

3. 
Przesyłka listowa – format L do 2000 g –  

za poświadczeniem odbioru 
19,60 

22,30 

 



 

 

 

§ 2 

 

Opłaty, o których mowa w § 1 ust. 1 ustalane są raz na kwartał po ogłoszeniu wysokości 

przeciętnego wynagrodzenia w poszczególnych kwartałach przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczpospolitej Polskiej „Monitor Polski” na podstawie art. 20 pkt 

2 Ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych. 

 

§ 3 

Opłaty, o których mowa w § 1 ust. 2 ustalane są na podstawie cennika przesyłek pocztowych 

Poczty Polskiej oraz kosztów materiałów biurowych. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom udostępniającym dokumentację medyczną 

w Podmiocie Leczniczym Zespół Lekarzy Specjalistów Medica Gałczyński i Wspólnicy Spółka 

Komandytowa. 

§ 5 

 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem 04.03.2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdzam  

 

Mirosław Leśkowicz – Dyrektor podmiotu leczniczego Gałczyński i Wspólnicy Spółka Komandytowa 

 


